Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par le Budget du Ministère de L’Agriculture et du 

Développement Rural, à travers le BIP exercice 2025. Le coût prévisionnel de l’ensemble des travaux prévus dans le 

présent Appel d’Offres National Ouvert est de : Vingt-trois Millions (23 000 000) FCFA Toutes Taxes Comprises.  

6. Délai d’exécution : 

Le délai global d’exécution des travaux est de trois (03) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de 

notification de l’ordre de service de commencer les travaux. 

7. Administration au nom de laquelle sera conclu le marché :

[...]

(30) jours au-delà de la date originale de validité des offres délivrée par une banque de 1er ordre ou les compagnies 

d’assurance établi selon le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres, agréé par le Ministre en charge des 

Finances et d’un montant égal à : 

N° du lot Montant de la caution en FCFA 

Unique  Quatre cent soixante mille (460 000) francs CFA 

Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra impérativement être produit en original datant de moins de 

trois (03) mois. Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard 30 jours après l’expiration de la validité des

[...]

The Mayor of KIIKI Council, Contracting Authority launches in emergency procedure for the execution works of 

REHABILITATION OF THE ROAD NSONG-CARREFOUR BASTOS-PONT LIMITE BITANG-LYCEE DE MOUKO-CHEFFERIE MOUKO 

(08KM) IN KIIKI COUNCIL, MBAM ET INOUBOU DIVISION, CENTER REGION, exercise 2025. 

The amount of the budget is twenty-three million (23 000 000) Francs cfa TTC. 

2. Allotissement : 

The works are apportioned on lot follow les itinerary: 

Tronçons 
Community 

traversed 

Code of 

Road 
Year 

Budget 

Provisionnel 

TTC 

Delay 

(month) 

LA VOIE D’ACCÈS AU STADE-HÔTEL DE VILLE-CASE

[...]

A14-La caution de soumission d’une durée valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres 

délivrée par une banque de 1er ordre ou le compagnies  d’assurance agréée par le Ministère en charge des Finances au 

montant de 460 000 FCFA (Quatre cent soixante mille francs CFA) de Francs CFA, accompagné du récépissé de consignation 

délivré par la Caisse de Dépôt et Consignation (CDEC). 

En cas de groupement d’entreprises, chaque membre du groupement doit présenter un dossier administratif complet, les 

pièces A1, A3, A4, A5, A6, A7, A8, A9, A10, A11 étant uniquement présentées par le mandataire du groupement.